Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 1 z 2
Wygenerowano: 2024-07-17 10:13:03
NOEN FR, gniazdo modułowe 45x45mm kątowe - 45°
1x2P+Z, typ E french, 16A 250V, czarne
Marka: Orno  |   Symbol: OR-GM-9010/B/FR45  |   Ean: 5908254805554
OPIS PRODUKTU
Gniazdo  modułowe  do  wbudowania  w  kasetę  meblową  OR-GM-9010  z  ramką  bez  separatorów  OR-
GM-9010/W/RM. Stanowi jej wymienny element. Idealnie komponuje się z pozostałymi elementami serii NOEN.
Dostępne kolory: biały i czarny.
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 2 z 2
Wygenerowano: 2024-07-17 10:13:03
DANE TECHNICZNE
Informacje ogólne:
Max. obciążenie: 3680
Typ gniazda: 2P+Z
Standard gniazd: french (typ E)
Liczba gniazd sieciowych: 1
Ładowarka USB: Nie
Napięcie zasilania: 230V~, 50Hz
Kolor: czarny
Wymiary - szerokość: 45 mm
Wymiary - wysokość: 45 mm
Inne cechy: kątowe gniazdo modułowe wymienne (do kasety
meblowej OR-GM-9010)
Ładowarka bezprzewodowa: Nie
Materiał: tworzywo sztuczne